
CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

21/04/2015

08:59:42

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'PRESIDENCIA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/03/2015 AL 31/03/2015

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   3   3 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           9.246.059.875

             801.935.882

           1.691.966.470

           3.665.398.750

           1.568.450.000

             289.200.000

             150.000.000

           1.260.745.000

           1.265.000.000

             563.000.000

           2.550.495.000

             790.000.000

             340.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.246.059.875

             801.935.882

           1.691.966.470

           3.665.398.750

           1.568.450.000

             289.200.000

             150.000.000

           1.260.745.000

           1.265.000.000

             563.000.000

           2.550.495.000

             790.000.000

             340.000.000

             711.235.375

              50.281.701

             225.691.913

             287.248.681

             112.672.889

              71.445.385

                       0

              96.604.441

              30.118.200

             217.310.000

              32.995.000

              55.472.000

                       0

           8.534.824.500

             751.654.181

           1.466.274.557

           3.378.150.069

           1.455.777.111

             217.754.615

             150.000.000

           1.164.140.559

           1.234.881.800

             345.690.000

           2.517.500.000

             734.528.000

             340.000.000

           1.359.568.430

              66.052.535

             249.802.194

             527.995.352

             140.913.275

                       0

                       0

              35.657.808

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            648.333.055

-             15.770.834

-             24.110.281

-            240.746.671

-             28.240.386

              71.445.385

                       0

              60.946.633

              30.118.200

             217.310.000

              32.995.000

              55.472.000

                       0

          16.973.810.977

           7.208.440.000

           1.267.575.001

                       0

                       0

                       0

          16.973.810.977

           7.208.440.000

           1.267.575.001

           1.387.130.559

             503.945.026

             124.429.880

          15.586.680.418

           6.704.494.974

           1.143.145.121

           2.344.331.786

              35.657.808

                       0

-            957.201.227

             468.287.218

             124.429.880

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 137

 141

 144

 145

 191

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

           8.307.573.300

             227.251.200

             711.235.375

             422.750.000

             379.185.882

             120.000.000

             734.668.770

             837.297.700

           1.630.000.000

             932.900.000

           1.102.498.750

             580.800.000

             987.650.000

             289.200.000

             150.000.000

           1.260.745.000

           1.265.000.000

             563.000.000

           2.550.495.000

             790.000.000

             340.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.307.573.300

             227.251.200

             711.235.375

             422.750.000

             379.185.882

             120.000.000

             734.668.770

             837.297.700

           1.630.000.000

             932.900.000

           1.102.498.750

             580.800.000

             987.650.000

             289.200.000

             150.000.000

           1.260.745.000

           1.265.000.000

             563.000.000

           2.550.495.000

             790.000.000

             340.000.000

             692.297.775

              18.937.600

                       0

              33.734.662

              16.547.039

             117.775.000

              85.766.913

              22.150.000

             132.420.275

              73.261.740

              81.566.666

              40.633.333

              72.039.556

              71.445.385

                       0

              96.604.441

              30.118.200

             217.310.000

              32.995.000

              55.472.000

                       0

           7.615.275.525

             208.313.600

             711.235.375

             389.015.338

             362.638.843

               2.225.000

             648.901.857

             815.147.700

           1.497.579.725

             859.638.260

           1.020.932.084

             540.166.667

             915.610.444

             217.754.615

             150.000.000

           1.164.140.559

           1.234.881.800

             345.690.000

           2.517.500.000

             734.528.000

             340.000.000

           1.321.693.230

              37.875.200

                       0

              43.151.760

              22.900.775

                 350.000

             208.902.194

              40.550.000

             205.892.715

             146.252.638

             175.849.999

              83.300.000

              57.613.275

                       0

                       0

              35.657.808

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            629.395.455

-             18.937.600

                       0

-              9.417.098

-              6.353.736

             117.425.000

-            123.135.281

-             18.400.000

-             73.472.440

-             72.990.898

-             94.283.333

-             42.666.667

              14.426.281

              71.445.385

                       0

              60.946.633

              30.118.200

             217.310.000

              32.995.000

              55.472.000

                       0
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HORA   :
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'PRESIDENCIA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/03/2015 AL 31/03/2015

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   3   3 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 510

 520

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 500

 800

 900

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             180.000.000

             351.200.000

             314.500.000

             108.000.000

             258.875.001

              55.000.000

             900.000.000

             731.463.252

             728.540.000

             995.291.369

              50.000.000

           9.520.200.000

             946.500.000

              16.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             180.000.000

             351.200.000

             314.500.000

             108.000.000

             258.875.001

              55.000.000

             900.000.000

             731.463.252

             728.540.000

             995.291.369

              50.000.000

           9.520.200.000

             946.500.000

              16.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             124.429.880

                       0

                       0

                       0

                       0

              94.199.278

                       0

           1.219.400.000

             874.431.268

                       0

             180.000.000

             351.200.000

             314.500.000

             108.000.000

             134.445.121

              55.000.000

             900.000.000

             731.463.252

             728.540.000

             901.092.091

              50.000.000

           8.300.800.000

              72.068.732

              16.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.729.300.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             124.429.880

                       0

                       0

                       0

                       0

              94.199.278

                       0

-            509.900.000

             874.431.268

                       0

           3.405.294.621

          10.466.700.000

              16.000.000

                       0

                       0

                       0

           3.405.294.621

          10.466.700.000

              16.000.000

              94.199.278

           2.093.831.268

                       0

           3.311.095.343

           8.372.868.732

              16.000.000

                       0

           1.729.300.000

                       0

              94.199.278

             364.531.268

                       0

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 510

 520

 530

 540

 570

 842

 845

 849

 851

 910

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES

             180.000.000

             351.200.000

             314.500.000

             108.000.000

             258.875.001

              55.000.000

             900.000.000

             731.463.252

             728.540.000

             995.291.369

              50.000.000

           6.800.000.000

           1.420.200.000

           1.300.000.000

             946.500.000

              16.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             180.000.000

             351.200.000

             314.500.000

             108.000.000

             258.875.001

              55.000.000

             900.000.000

             731.463.252

             728.540.000

             995.291.369

              50.000.000

           6.800.000.000

           1.420.200.000

           1.300.000.000

             946.500.000

              16.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             124.429.880

                       0

                       0

                       0

                       0

              94.199.278

                       0

           1.219.400.000

                       0

                       0

             874.431.268

                       0

             180.000.000

             351.200.000

             314.500.000

             108.000.000

             134.445.121

              55.000.000

             900.000.000

             731.463.252

             728.540.000

             901.092.091

              50.000.000

           5.580.600.000

           1.420.200.000

           1.300.000.000

              72.068.732

              16.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.729.300.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             124.429.880

                       0

                       0

                       0

                       0

              94.199.278

                       0

-            509.900.000

                       0

                       0

             874.431.268

                       0

   0
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   0

   0
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   0
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OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
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VIGENTE OBLIGADO
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HORA   :

PAGINA:
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     3

SIAF

S.S.E.A.F.

'PRESIDENCIA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/03/2015 AL 31/03/2015

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   3   3 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

          39.337.820.599                        0           39.337.820.599            4.203.536.011           35.134.284.588            4.109.289.594               94.246.417T O T A L  G E N E R A L:

Y OTROS

  11


